 tMc unD crM 69 68 batterIeprÜfung
XXXX xxxx
TMC-2001E
Mit TMC-2001E messen und speichern Sie Zellspannungen
in der Ladeerhaltung oder bei Belastungsproben. Sie
können auch Temperatur oder Dichtesensoren anschließen.
Das Gerät speichert zudem die Batteriedatenbank in der
TMC-Manager-Software. Das gewährleistet die richtige

Mobile Batterietester
8
Bestellangaben Bestellangaben
Produkt Bestell-Nr.
TMC2001E  in Transportkoffer GJ-200011
TransponderOption für TMC 2001E GJ-200011
CRM2010 in Transportkoffer GJ-200200
TransponderOption für CRM GJ-200202
TMC 4001/63 GJ-400020
CS4001/127 GJ-400031
MKB 16/250 GJ-400100
Zubehör und Optionen
DMA35N1 Adapter (TMC2001d) GJ-200301
DMA35N1 Adapter (CRM, TMC2001e) GJ-200302
CRM-PS1-RT Kelvin-Klemme schwarz GJ-200210
CRM-PS1-RT Kelvin-Klemme rot GJ-200211
CRM-PK1, Kelvin Klemme GJ-200230
CRM-BP Batterie-Pack (auch für TMC2001e) GJ-200215
CRM-TG Tragegurt GJ-200220
Produkt Bestell-Nr.
DMA 35n Tragbares Dichtemessgerät CJ-90027
DMA 35n Ex Tragbares Dichtemessgerät,
explosionsgeschützt
CJ-90029
Kundenfunktion DMA35n AP-68715
IR Adapterkabel für RS232 AP-75671
Transportkoffer DMA35n AP-77130
Handpumpe Glas DMA35n mit Glaszylinder AP-78413
POM (CF) Stecker (IR Adapter DMA 35n) Oberteil AP-74106
POM (CF) Stecker (IR Adapter DMA 35n) Fixierung AP-74107
POM (CF) Stecker (IR Adapter DMA 35n) Unterteil AP-74108
Gummischutzgehäuse DMA35n AP-5524
Drucker seriell DM35n AP-64434